桂水规计〔2019〕75号

自治区水利厅关于下达2019年自治区农村饮水安全巩固提升工程投资计划的通知

百色市、河池市水利局：

根据《广西壮族自治区财政厅关于下达2019年自治区财政农村饮水安全巩固提升工程项目补助资金的通知》（桂财农〔2019〕124号）、《广西壮族自治区财政厅关于下达2019年自治区财政水利项目建设资金（第四批）和国家重大水利工程建设基金（第一批）的通知》（桂财农〔2019〕86号）和《广西壮族自治区财政厅关于调整2019年农村饮水安全巩固提升工程补助资金的通知》（桂财农〔2019〕142号），经研究，现将2019年自治区农村饮水安全巩固提升工程投资计划下达给你们（详见附件），并现就有关要求通知如下：
一、请你们根据《自治区饮水安全战役指挥部关于印发〈打好饮水安全战役实施方案〉的通知》、《广西壮族自治区人民政府办公厅关于开展广西大石山区农村饮水安全巩固提升工程建设大会战的通知》（桂政办电〔2018〕338号）要求，优先解决贫困人口饮水安全问题，统筹解决面上饮水不稳定、易反复等饮水安全保障程度低问题，整体推进农村饮水安全巩固提升。

二、请你们抓紧细化各项建设任务，将投资计划分解落实到具体项目，于12月20日前将计划分解下达文件报自治区水利厅、财政厅进行备案。

三、请你们严格落实投资计划执行和项目监管的主体责任，加强对项目和资金的监督、管理，确保按时完成饮水安全战役建设任务和大石山区大会战建设任务，及时发挥工程效益。项目投资计划完成后，要以书面形式向自治区水利厅、财政厅报送项目完成情况及取得的效益。

附件：1．2019年自治区农村饮水安全巩固提升工程投资计划表

2．2019年自治区特殊地区农村饮水安全项目投资计划表

广西壮族自治区水利厅
2019年11月12日
附件1
2019年自治区农村饮水安全巩固提升
工程投资计划表

单位：万元
	序号
	市县
	本次安排投资
	备注

	合  计
	15000

	一
	百色市
	1500

	1
	田林县
	500
	贫困县

	2
	乐业县
	1000
	贫困县

	二
	河池市
	13500

	3
	大化瑶族自治县
	7500
	贫困县

	4
	都安瑶族自治县
	4500
	贫困县

	5
	凤山县
	500
	贫困县

	6
	东兰县
	1000
	贫困县

附件2

2019年自治区特殊地区农村饮水安全项目
投资计划表

单位：万元
	序号
	市县
	本次安排投资
	备注

	一
	河池市

	1
	巴马县
	2296

	2
	大化县
	704

信息公开选项：主动公开
广西壮族自治区水利厅办公室             2019年11月18日印发
广 西 壮 族 自 治 区

水 利 厅 文 件

— 2 —
— 1 —